Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ

  02.03.2023                                         №71                                       х. Заполосный

Об участии во всероссийских тренировочных мероприятиях 10 марта 2023 года

      На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района  Ростовской области от 01.03.2023 года №133 «Об участии во всероссийских тренировочных мероприятиях 10 марта 2023 года», приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 18.11.2022 №1143 «Об участии во всероссийских тренировочных мероприятиях»  (с изменениями приказ от 17.02.2023 №154), в целях отработки организационных и технологических процедур, осуществляемых при проведении единого государственного экзамена, обучения работников пунктов проведения экзаменов, привлекаемых к проведению ЕГЭ в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 10.03.2023г. к 9.00 часам выпускника 11 класса МБОУ Заполосной СОШ Пунда Алексея Алексеевича для участия в  тренировочном ЕГЭ по биологии.
2. Назначить уполномоченным представителем школы, а также ответственным за жизнь и здоровье выпускника 2023 года по пути следования к ППЭ и обратно учителя Крицкую А.А.
3. Крицкой А.А., уполномоченному представителю школы:
3.1. провести инструктажи с участником тренировочного  ЕГЭ о правилах поведения в ППЭ и запрете иметь при себе на ЕГЭ мобильные телефоны,  электронно-вычислительную технику, фото, аудио и видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные средства хранения и передачи информации (под роспись).
3.2. иметь:
  -   приказ по МОО  о назначении уполномоченного представителя школы, сопровождающего участника тренировочного ЕГЭ к ППЭ и обратно;
 -   документ, удостоверяющий личность (паспорт).
4. Выпускнику 2023 года иметь при себе:
  -   документ, удостоверяющий личность (паспорт);
  -   гелевую ручку с черными чернилами.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                   Г.Н. Шевченко
[bookmark: _GoBack]